iversidad

Resolucion de 23 de agosto de 2018 del Rectorado de la Universidad de Leén, por la que
se publica la Relacion Definitiva de Admitidos y Excluidos complementaria y las fechas de
las _entrevistas de plazas de Profesores Asociados convocadas por Resolucion del
Rectorado de la Universidad de Leon de 5 de julio de 2018.

1. De acuerdo con lo dispuesto en la Base 5.3 de la convocatoria de 5 julio de 2018, por la
presente se hace publica la Relacion Definitiva de Admitidos y Excluidos de las plazas que se
especifican en el Anexo |y las fechas para la realizacion de las entrevistas en el Anexo Il.

2. Esta Resolucién pone fin a la via administrativa y contra ella los aspirantes podran
interponer recurso contencioso-administrativo ante el Juzgado de lo
Contencioso-Administrativo de Ledn. Potestativamente, podran interponer recurso de
reposicion ante el Sr. Rector Magfco. en el plazo de un mes desde el dia siguiente a su
publicacion. En este caso, no podran interponer el recurso contencioso-administrativo antes
mencionado hasta la resolucion expresa o desestimacion presunta del de reposicion.

Leodn, 23 de agosto de 2018

EL VICERRECTOR DE INVESTIGACION,
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PLAZA:
CATEGORIA:
AREA DE CONOCIMIENTO:
DEPARTAMENTO
CONVOCATORIA:
APELLIDOS
ARIAS RAMOS
GONZALEZ MARCOS
GRANADO SOTO
MARQUEZ ALVAREZ
MARTINEZ ALVAREZ
MARTINEZ MARTINEZ
QUIROGA SANCHEZ
TREVISSON REDONDO
PLAZA:
CATEGORIA:
AREA DE CONOCIMIENTO:
DEPARTAMENTO
CONVOCATORIA:
APELLIDOS
ARIAS RAMOS
DiEZ FERNANDEZ
GRANADO SOTO
MARQUEZ ALVAREZ
MARTINEZ ALVAREZ
MARTINEZ MARTINEZ
QUIROGA SANCHEZ
TREVISSON REDONDO

ANEXO |

DL003356 CAMPUS DE PONFERRADA

PA4

Enfermeria

Enfermeria y Fisioterapia

jueves, 05 de julio de 2018

NOMBRE
NATALIA

NOELIA

MIRENA

LILIANA

SHEILA

SOFiA

ENEDINA

BIBIANA

DNI
44.433.117-S

10.199.606-A

71.518.944-F

71.511.236-G

71.504.890-Y

71.509.224-Q

71.519.141-C

53.453.521-A

A/E MOTIVOS
A

A

DL003357 CAMPUS DE PONFERRADA

PA4

Enfermeria

Enfermeria y Fisioterapia

jueves, 05 de julio de 2018

NOMBRE
NATALIA

JOSE MIGUEL
MIRENA
LILIANA
SHEILA
SOFiA
ENEDINA

BIBIANA

DNI
44.433.117-S

71.437.893-P

71.518.944-F

71.511.236-G

71.504.890-Y

71.509.224-Q

71.519.141-C

53.453.521-A

Pagina 1

A/E MOTIVOS
A

A



Cddigo Convocatoria

DL003356, DL003357 05/07/2018
Lugar Dia Hora
BIBLIOTECA SAN ISIDORO CAMPUS DE VEGAZANA Y BIBLIOTECA CAMPUS DE PONFERRADA  03/09/2018 9:30

*Se realizard por videoconferencia pudiendo acudir los candidatos a la Biblioteca que deseen
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